上海正泰自动化软件系统有限公司
2016 年 06 月
使用说明书
NZB717 系列
微机电动机保护测控装置
注意事项
装置外壳必须可靠接地。
装置内包含静电敏感组件，当移除装置外壳工作时，工

依次加规定电压到各开关量输入端子，液晶上将显示相应的连通端子序号。
a) NZB7171 开入对应表见表 5
表 5 NZB7171 开入对应表
端子号 开入名称 定值号 有效电平
开入功能描述
开入开出插件 备注
 XDIN1 1 0 跳闸出口
 XDIN2 2 0 重合闸出口
 XDIN3 3 0 预留
 XDIN4 4 0 动作信号 1
 XDIN5 5 0 动作信号 2
 XDIN6 6 0 遥合入口
 XDIN7 7 0 遥跳入口
 XDIN8 8 0 预留
 XDIN9 9 0 预留
 XDIN10 10 0 事故信号
 XDIN11 11 0 告警信号
 XDIN12 12 0 24V 控制
 XDIN13 13 0 启动元件
F7 XDIN14 14 1 外部复归
  D A T A F L A S H故 障  内 部 通 信 故 障
 38
表 5(续) NZB7171 开入对应表
端子号 开入名称 定值号 有效电平
开入功能描述
开入开出插件 备注
 XDIN15 15 1 预留
 XDIN16 16 1 合后位置 0->1 手合；1->0 手跳
F14 XDIN17 17 1 遥控标志 0、就地；1、远方
 XDIN18 18 1 合闸压力降低
 XDIN19 19 1 跳闸压力降低
 XDIN20 20 1 合位标志
 XDIN21 21 1 跳位标志
 XDIN22 22 1 外部电源正常 上电标志
D2 XDIN23 23 1 外部开入 1 检修压板
D3 XDIN24 24 1 外部开入 2 弹簧未储能
D4 XDIN25 25 1 外部开入 3 开入 3
D5 XDIN26 26 1 外部开入 4 非电量 1
D6 XDIN27 27 1 外部开入 5 非电量 2
D7 XDIN28 28 1 外部开入 6 非电量 3
D8 XDIN29 29 1 外部开入 7 非电量 4
D9 XDIN30 30 1 外部开入 8 开入 8
D10 XDIN31 31 1 外部开入 9 开入 9
D11 XDIN32 32 1 外部开入 10 开入 10
b) NZB7172 开入对应表见表 6
表 6 NZB7172 开入对应表
端子号 开入编号 功能
D2 IN01 检修压板